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Tekninen lautakunta § 1 26.01.2023 
 

 
Klaukkalantien ja sen lähiympäristön kehittäminen, suunnitelman 
hyväksyminen 
 
Tekninen lautakunta 26.01.2023 § 1       
1609/08.00.02/2022    
 

Kunnallistekniikan suunnittelussa on laadittu Klaukkalantien ja sen lähiympäristön 
kehittämissuunnitelma. Suunnitelman laatiminen käynnistyi valtuuston vuonna 2021 päättämien 
talousarviomäärärahojen pohjalta. Kehittämissuunnitelman laatiminen tilattiin kunnan 
puitesopimuskumppani Ramboll Finland Oy:ltä ja suunnitelman laatiminen käynnistyi 
aloituskokouksella 1.4.2022. Suunnitelman laatimisen yhteydessä kunnan ja konsultin edustajat 
tekivät yhdessä maastokäyntejä suunnittelualueella. Lisäksi konsultti on tehnyt omia 
maastokäyntejään esim. valaistuksen osalta pimeän aikaan.  
 
Nurmijärven kunnan suurimman taajaman, Klaukkalan, ydinalueiden katuympäristöä on kehitetty 
aktiivisesti viime vuosien aikana ja alueelle on kohdistunut monipuolisesti erilaisia 
kehittämistoimenpiteitä, joista merkittävimmät on koottu raportissa sivulla 6 olevalle kartalle. 
Klaukkalantie on taajaman pääväylänä (katu) siirtynyt Uudenmaan ELY-keskukselta kunnan 
kadunpitoon joulukuussa 2020 Klaukkalan kehätien liikenteelle oton jälkeen. Taajamamaisen 
vaikutelman lisäämiseksi Klaukkalantien katuympäristössä on tunnistettu tarve määrittää 
kehittämistoimenpiteitä katuympäristön viihtyisyyden lisäämiseksi.  
 
Kunnan asemakaavoitusohjelmaan on merkitty, että Klaukkalantie tullaan muuttamaan lähivuosina 
asemakaavassa kaduksi eteläisellä osuudella. Viimeisessä asemakaavoitusohjelmassa on 
suunnittelu esitetty aloitettavaksi vuonna 2026. Klaukkalantie on vielä yleisen tien aluetta välillä 
Vantaan raja - Lahnuksentien liittymä ja välillä Seurantien liittymä - Klaukkalan alakoulu. 
Klaukkalantien kaduksi muuttamiseen liittyvän kaavoitustyön yhteydessä tullaan tarkastelemaan 
mm. Klaukkalantien liikenteelliset kehittämistarpeet esimerkiksi lisäkaistojen, liittymäratkaisujen ja 
jalankulun ja pyöräilyn reittien osalta sekä mahdolliset melusuojaustarpeet. Edellä esitetyn kaltaisia 
toimenpiteitä ei ole tarkasteltu tässä suunnitelmassa. Kaavamuutosalueen toimenpiteet 
huomioidaan kunnallistekniikan rakentamisohjelmassa erillisinä hankkeina. Kaavamuutosalueille on 
mahdollista toteuttaa tämän suunnitelman osalta perusteltuja ja tarpeellisia toimenpiteitä jo 
aiemmin. 
 
Nurmijärven kuntastrategiassa 2022–2030 on nostettu painopistealueiksi mm. asuinympäristöjen 
kehittäminen. Painopiste sisältää erityisesti Nurmijärven päätaajamien viihtyisyyteen, siisteyteen ja 
turvallisuuteen panostamisen. Kuntastrategiaan nojaten tämän suunnitelman tavoitteena on ollut 
Klaukkalantien kehittämistarpeiden tunnistaminen, jotta Klaukkalan keskusta-aluetta voidaan 
kehittää taajamakuvaltaan yhtenäisemmäksi ja liikenneratkaisuiltaan toimivammaksi pienin ja 
kustannustehokkain toimenpitein.  
 
Klaukkalantielle on laadittu kehittämissuunnitelma välille Vantaan kaupungin raja - Klaukkalan 
kehätie. Kehittämissuunnitelman painopiste on ollut Klaukkalan keskustan alueella välillä 
Lahnuksentien liittymä - Ropakkotien/Kiikkaistenkujan liittymä, mutta myös muulta Klaukkalantien 
tarkastelualueelta on tunnistettu kehittämistarpeita. Lepsämäntien ympäristössä tarkastelun 
painopiste on ollut osuudella Klaukkalantie - Lepsämäntie - Kisakuja - Kuntotie. Tarkastelualueeseen 
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Tekninen lautakunta § 1 26.01.2023 
 

on kuulunut myös Klaukkalan torin alue. Työhön on kuulunut em. katuympäristön sekä torialueen 
nykytilan tarkastelu, kehittämistarpeiden tunnistaminen, kustannustehokkaiden 
kehittämisratkaisujen ideointi ja toimenpidemäärittely sekä toimenpiteiden priorisointi ja alustavan 
kustannusarvion laatiminen. Kehittämistarpeiden määrittelyä on tehty niin liikenteen, infran, 
maisemasuunnittelun kuin myös valaistuksen näkökulmista. Lisäksi alueen esteettömyyttä on 
tarkasteltu erikseen tämän työn rinnalla laaditussa Klaukkalan esteettömyyskartoituksessa 
(Esteettömyyskävelyt Klaukkalan keskustassa). Tavoitteena on ollut parantaa Klaukkalantien 
katuympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä pienin ja kustannustehokkain toimenpitein, mutta 
samalla tunnistaa myös alueen laajempia kehittämistarpeita. Raportoitujen kehittämistarpeiden 
joukossa on eri suuruisia toimenpiteitä, joista osa edellyttää jatkosuunnittelua, mutta osa on 
vietävissä toteutukseen määrärahojen puitteissa jo tulevina vuosina. 
 
Nykytilan kehittämistarpeet maastossa ovat liittyneet pääosin kasvillisuuden hoitoon, raivauksiin ja 
toisaalta lisäistutuksiin, reunatukien, kiveysten, päällysteiden ja ajoratamerkintöjen korjaamiseen, 
pysäkkien ja valaistuksen parantamiseen. Havainnot kehittämistarpeista on esitetty raportin sivuilla 
9-15 sekä erillisissä liitteissä 1.1.-1.3 (infra), 2.1.-2.3. (liikenne) ja 3.1.-3.3. (maisema). Lisäksi on 
laadittu erilliset teemakartat (yhdistetty ja valaistus) ja toimenpiteiden alustavat kustannusarviot. 
 
Kehittämissuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet on jaettu kolmeen eri luokkaan toteutettavuuden 
osalta. Luokkaan 1 on merkitty toimenpiteet, jotka voitaisiin käynnistää nopeallakin aikataululla. 
Luokkaan 1 merkittyjen toimenpiteiden alustava kustannusarvio on noin 383 000 €. Luokkaan 2 on 
merkitty toimenpiteet, jotka vaativat suunnittelua ja erillisen toteutusmäärärahan varaamista. 
Luokkaan 2 merkittyjen toimenpiteiden alustava kustannusarvio on 2 725 000 €. Luokkaan 3 on 
merkitty toimenpiteet, jotka vaativat enemmän suunnittelua ja erillisen määrärahan varaamista 
toteuttamista varten. Luokkaan 3 esitettyjen toimenpiteiden alustava kustannusarvio on 1 700 000 
€. Kehittämissuunnitelmassa esitettyjen kaikkien toimenpiteiden yhteenlaskettu kustannusarvio on 
noin 4 810 000 €. 
 
Klaukkalantietä ja sen lähiympäristöä kehitetään vuosittain valtuuston päättämien määrärahojen ja 
teknisen lautakunnan hyväksymän rakentamisohjelman puitteissa. Lähivuosina voidaan toteuttaa 
vain tärkeimmiksi valikoituja toimenpiteitä määrärahojen puitteissa. 
 

Esittelijä  
Tekninen johtaja 

 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Klaukkalantien ja lähiympäristön kehittämissuunnitelman 
liitteineen. 
 

Valmistelija 
Liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi@nurmijarvi.fi  

 
Päätös  

Tekninen lautakunta päätti hyväksyä Klaukkalantien ja lähiympäristön kehittämissuunnitelman 
liitteineen. 
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Liitteet 

 Liite[1] Klaukkalantien ja lähiympäristön kehittäminen 
 Liite[2] 5935-1_Teemakartta_yhdistetty 
 Liite[3] Liite_1.1_Toimenpidekartta_INFRA_Klaukkalantie 
 Liite[4] Liite_1.2_Toimenpidekartta_INFRA_Klaukkalantie 
 Liite[5] Liite_1.3_Toimenpidekartta_INFRA_Klaukkalantie 
 Liite[6] Liite_2.1_Toimenpidekartta_LIIKENNE_Klaukkalantie 
 Liite[7] Liite_2.2_Toimenpidekartta_LIIKENNE_Klaukkalantie 
 Liite[8] Liite_2.3_Toimenpidekartta_LIIKENNE_Klaukkalantie 
 Liite[9] Liite_3.1_Toimenpidekartta_MAISEMA_Klaukkalantie 
 Liite[10] Liite_3.2_Toimenpidekartta_MAISEMA_Klaukkalantie 
 Liite[11] Liite_3.3_Toimenpidekartta_MAISEMA_Klaukkalantie 
 Liite[12] 5935-2_Teemakartta_valaistus 
 Liite[13] Liite_4_Toimenpiteiden_kustannusarvio 
 Liite[14] Liite_5_Drone ilmakuvia 
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Kunnallistekniikan rakentamisohjelmien hyväksyminen vuodelle 2023 
 
Tekninen lautakunta 26.01.2023 § 2       
21/02.02.00/2023    
 
 

Valtuusto on hyväksynyt 16.11.2022 vuosien 2023–2025 talousarvion ja taloussuunnitelman.  
 
Vuoden 2023 talousarvion investointiosassa määrärahojen ja rahoitusosuuksien erotus 
(nettomäärärahat) on valtuustoon nähden sitova hankeryhmäkohtaisesti. 
  
Valtuusto on hyväksynyt teknisen lautakunnan kunnallistekniikan investointeihin seuraavat kolme 
määrärahaa vuodelle 2023 (hankeryhmätasot): 
  
Kunnallistekniikan rakentaminen   12,950 Me 
Klaukkalan tieverkko      0,600 Me 
Kunnan ja valtion yhteishankkeet     1,460 Me 
Yhteensä netto     15,010 Me 
 
Kunnanhallituksen talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan tekninen lautakunta päättää 
kunnallistekniikan sekä liikunta- ja virkistyskohteiden rakentamisohjelmien tarkistamisesta 
vastaamaan valtuuston hyväksymää määrärahatasoa ja talousarvion tavoitteita ja perusteluja. 
Ohjelma annetaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle.  
 
Ympäristötoimiala on yhteistyössä muiden toimialojen kanssa koordinoinut kunnallistekniikan ra-
kentamisohjelman tarpeellisilta osiltaan yhteensopivaksi asunto-, työpaikka- ja palvelurakentami-
sen kanssa. Kunnallistekniikan rakentaminen etenee huomioiden kunnan maankäytön tavoiteoh-
jelma (MATA), talousarvioraami, kuntastrategia ja yksityisten maanomistajien perustellut tarpeet. 
Rakentamisohjelma on sovitettu yhteen vesilaitoksen (Nurmijärven Vesi) investointiohjelma 
huomioiden. Myös Nuuka-ohjelman periaatteet ovat ohjanneet rakentamisohjelman laadintaa. 
Pidemmän aikavälin kunnallistekniikan rakentamisohjelmassa on huomioitu kuntarakenteen ke-
hittäminen maankäytön suunnittelun kanssa käydyissä palavereissa todettujen tavoitteiden mu-
kaisesti. 
 
Teknisen lautakunnan 30.6.2022 rakentamisohjelmaesitykseen on tehty mm. kuntatalouden 
näkökulmasta tarpeellisia muutoksia syksyllä 2022 kunnanjohtajan talousarvioesityksessä 
kunnanhallitukselle sisältäen kunnallistekniikan investointien hankeryhmäkohtaiset sitovuustasot ja 
taustatietona niihin liittyvät kunnallistekniikan hankekohtaiset määrärahat. Kunnanjohtajan esitys 
kunnallistekniikan investointien sitovuustasojen osalta kohta 3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 
hyväksyttiin kunnanhallituksen ja valtuuston talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
 
Valtuuston talousarviokäsittelyn jälkeen on ympäristötoimialalla valmisteltu kunnallistekniikan 
rakentamisohjelmaa vuodelle 2023 teknisen lautakunnan tammikuun käsittelyä varten. Valmistelun 
yhteydessä on mm.  
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- siirretty mm. kuntatalouden näkökulmasta eräiden hankkeiden toteuttamista vuodella 
(yhteensä noin -2 400 000 euroa) tai useammalla vuodella eteenpäin (yhteensä noin -195 000  
euroa),  

- tehty tarpeellisia määrärahamuutoksia/lisäyksiä hankkeille, joiden osalta  
o on tapahtunut viime vuoden kesäkuun jälkeen maksuerien ja työvaiheiden siirtymisiä 

vuodelta 2022 vuodelle 2023 (yhteensä noin +4 665 000 euroa), ja  
o hankesisältö ja määrärahatarpeet ovat viime vuoden kesäkuun jälkeen täsmentyneet 

(yhteensä noin +680 000 euroa). 
Viime vuoden osavuosikatsausten yhteydessä tehtiin sellaisten kunnallistekniikan 
investointihankkeiden osalta määrärahavähennyksiä, joiden maksueriä ja työsuorituksia ja siten 
myös budjetoituja määrärahoja tiedettiin siirtyvän vuodelta 2022 seuraavalle vuodelle. 
 
Tämän pykälän oheismateriaalissa on kuvattu päivitettyyn kunnallistekniikan rakentamisohjelma 
2023 -ehdotukseen sisältyvät hankekohtaiset määrärahamuutosesitykset verrattuna: 
- teknisen lautakunnan 30.6.2022 hyväksymään rakentamisohjelmaesitykseen sekä  
- valtuuston 16.11.2022 talousarviopäätökseen vuodelle 2023. Huomioitavaa on, että valtuusto 

päättää kunnallistekniikan investointien hankeryhmäkohtaiset sitovuustasot. Päätöksenteon 
taustatietona ovat niihin liittyvät kunnallistekniikan hankekohtaiset määrärahat, joista tekninen 
lautakunta päättää. 

 
Kunnallistekniikan merkittävimpiä vuoden 2023 aikana suunniteltavia ja toteutettavia hankkeita 
ovat mm. Lepsämäntien parantaminen Vanhan-Klaukan alueen kohdalla, Ali-Tilkan alue, 
Viirinlaakso I alue, Heinojan alue, Kylänpään alue, Rajamäentien-Raalantien risteysalue, 
Punamullatien sillat, Metsä-Tuomelan alue, Altian ja Ilvesvuoren pohjoisen työpaikka-alueet, 
jalankulku- ja pyörätie Klaukkalantien ja Kehätien risteyksestä Perttulaan saakka sekä vanhan 
jäähallin ilmanvaihto- ja jäähdytyslaitteiston uusiminen.  
 
Päivitetyn kunnallistekniikan rakentamisohjelmaehdotuksen mukaisesti on tarpeen esittää 
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle seuraavat muutokset investointiohjelmaan vuodelle 
2023 kohtaan ”3. Kiinteät rakenteet ja laitteet” (määrärahojen lisäykset / vähennykset): 
 
Kunnallistekniikan rakentaminen (meno)   + 2,070 Me (lisää) 
Klaukkalan tieverkko (meno)    - 0,550 Me (vähennys) 
Kunnan ja valtion yhteishankkeet (meno)   + 1,200 Me (lisää) 
Yhteensä, netto (meno)     + 2,720 Me (lisää) 
 
Muutosesityksen myötä kunnallistekniikan investointien valtuuston nähden sitovat määrärahat 
(hankeryhmätasot) vuonna 2023 olisivat seuraavat: 
  
Kunnallistekniikan rakentaminen    15,020 Me 
Klaukkalan tieverkko       0,050 Me 
Kunnan ja valtion yhteishankkeet      2,660 Me 
Yhteensä netto      17,730 Me 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
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Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä kunnallistekniikan rakentamisohjelman vuodelle 2023 
liitteen mukaisesti ehdollisena edellyttäen, että valtuusto hyväksyy lautakunnan jäljempänä 
esittämät sitovuustasojen määrärahamuutokset. Ohjelma annetaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja 
edelleen valtuustolle. 
  
Lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle seuraavat määrärahamuutokset 
investointiohjelmaan vuodelle 2023 kohtaan "3. Kiinteät rakenteet ja laitteet" (määrärahojen 
lisäykset / vähennykset): 
 
Kunnallistekniikan rakentaminen (meno)   + 2,070 Me (lisää) 
Klaukkalan tieverkko (meno)    - 0,550 Me (vähennys) 
Kunnan ja valtion yhteishankkeet (meno)   + 1,200 Me (lisää) 
Yhteensä, netto (meno)     + 2,720 Me (lisää) 
 
Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
 
 

Valmistelija 
liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi@nurmijarvi.fi, kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, 
jyrki.meronen@nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

Tekninen lautakunta päätti hyväksyä kunnallistekniikan rakentamisohjelman vuodelle 2023 liitteen 
mukaisesti ehdollisena edellyttäen, että valtuusto hyväksyy lautakunnan jäljempänä esittämät 
sitovuustasojen määrärahamuutokset. Ohjelma annetaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle. 
  
Lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle seuraavat määrärahamuutokset 
investointiohjelmaan vuodelle 2023 kohtaan "3. Kiinteät rakenteet ja laitteet" (määrärahojen 
lisäykset / vähennykset): 
 
Kunnallistekniikan rakentaminen (meno)   + 2,070 Me (lisää) 
Klaukkalan tieverkko (meno)    - 0,550 Me (vähennys) 
Kunnan ja valtion yhteishankkeet (meno)   + 1,200 Me (lisää) 
Yhteensä, netto (meno)     + 2,720 Me (lisää) 
 
Pöytäkirja hyväksyttiin ja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
 

Pykälän jälkeen pidettiin kokoustauko klo 19.17-19.26. 
 
 
Liitteet 

 Liite[15] Rakentamisohjelma_2023 
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Päällystyskohteiden toteuttamisohjelman hyväksyminen vuodelle 2023 
 
Tekninen lautakunta 26.01.2023 § 3       
21/02.02.00/2023    
 
 

Tekninen lautakunta on varannut vuoden 2023 kunnallistekniikan rakentamisohjelmassa katujen ja 
teiden päällystämiseen 600 000 euroa niiltä osin, kun päällystäminen ei sisälly 
rakentamisohjelmassa erikseen nimettyyn investointihankkeeseen. Vuoden 2023 päällystyskohteita 
määriteltäessä on tärkeimpänä kriteerinä ollut edellisten vuosien korjausvelkaan, viimeistelytöiden 
loppuunsaattaminen sekä kunnossapitoon ja talvikauden vauriokorjauksiin liittyvät seikat. 
 
Päällystyskohteiden toteuttamisohjelma vuodelle 2023 on esitetty ohjeellisesti liitteenä. Ohjelmaan 
voidaan tehdä tarpeellisia täsmennyksiä ja muutoksia määrärahavaltuuksien puitteissa. 
Päällystyskohteet on tarkoitus toteuttaa kunnan ja Asfalttikallio Oy:n välisen puitesopimuksen 
mukaisesti. 

 
Esittelijä  

Kunnallistekniikan päällikkö 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä ohjeellisesti liitteen mukaisen päällystyskohteiden 
toteuttamisohjelman vuodelle 2023. 
 
Kunnallistekniikan päällikkö oikeutetaan tekemään tarpeellisia täsmennyksiä ja muutoksia 
päällystyskohteiden toteuttamisohjelmaan määrärahavaltuuksien puitteissa. 
 

Valmistelija 
kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, jyrki.meronen@nurmijarvi.f 

 
Käsittely 
 Pepe Perkiö teki Minna Jokisen kannattamana seuraavan muutosesityksen:  

” Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen päällystyskohteiden 
toteuttamisohjelman vuodelle 2023, siten että ohjelma on sitova, lukuun ottamatta Iivarin 
metsätietä, joka korvataan ohjelmassa Klaukkalan facelifiin liittyvällä kohteella, sekä 15-20 kpl 50-
500 m2 paikkauskohteita, jotka määritellään loppukeväästä 2023.  

  
Kunta ei hoida, eikä kunnosta yksityisteitä, joten Iivarin Metsätie poistetaan päällystyskohteista. 
Kyseinen yksityistie on järjestäytymätön, eikä sen tiedot ole ajan tasalla tie- ja katuverkon 
tietojärjestelmässä, joten tien avustaminen olisi myös yksityistielain vastaista. Kunta käynnistää 
viipymättä ko. yksityistien tiekunnan aktivoinnin kuten muissakin tapauksissa, joissa kunta on 
merkittävä tieosakas.  

  
Kunnallistekniikan päällikkö oikeutetaan tekemään tarpeellisia täsmennyksiä päällystyskohteiden 
toteuttamisohjelmaan päällystystöille varattujen määrärahojen puitteissa.” 
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Tekninen lautakunta § 3 26.01.2023 
 

Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta olla Perkiön esityksestä yksimielinen. Puheenjohtaja 
totesi lautakunnan yksimieliseksi. 

 
Päätös  

Tekninen lautakunta päätti hyväksyä liitteen mukaisen päällystyskohteiden toteuttamisohjelman 
vuodelle 2023, siten että ohjelma on sitova, lukuun ottamatta Iivarin metsätietä, joka korvataan 
ohjelmassa Klaukkalan facelifiin liittyvällä kohteella, sekä 15-20 kpl 50-500 m2 paikkauskohteita, 
jotka määritellään loppukeväästä 2023.  
  
Kunta ei hoida, eikä kunnosta yksityisteitä, joten Iivarin Metsätie poistetaan päällystyskohteista. 
Kyseinen yksityistie on järjestäytymätön, eikä sen tiedot ole ajan tasalla tie- ja katuverkon 
tietojärjestelmässä, joten tien avustaminen olisi myös yksityistielain vastaista. Kunta käynnistää 
viipymättä ko. yksityistien tiekunnan aktivoinnin kuten muissakin tapauksissa, joissa kunta on 
merkittävä tieosakas.  
  
Kunnallistekniikan päällikkö oikeutetaan tekemään tarpeellisia täsmennyksiä päällystyskohteiden 
toteuttamisohjelmaan päällystystöille varattujen määrärahojen puitteissa. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Liitteet 

 Liite[16] Ohjeellinen työohjelma 2023  päällystystyöt 
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Tekninen lautakunta § 4 26.01.2023 
 

 
Varusteohjelman hyväksyminen vuodelle 2023 
 
Tekninen lautakunta 26.01.2023 § 4       
21/02.02.00/2023    
 
 

Tekninen lautakunta on varannut vuoden 2023 kunnallistekniikan rakentamisohjelmassa 
varusteisiin (tievalaistus yms.) 800 000 euroa. 
 
Nurmijärven kunnan vanhimpien asemakaavoitettujen asuntoalueiden ja teollisuusalueiden 
infrastruktuurin saneeraustarve on ajankohtainen. Kunnan katuvalaistus on kiinnitetty suurimmalta 
osaltaan vanhan sähköverkoston pylväisiin ja on rakenteeltaan vanhentunut. Tievalaistuksen 
saneeraus on kannattavaa toteuttaa sähköverkon saneerauksen yhteydessä. Samalla vanha ja 
elohopealamppuihin perustuva valaistus saadaan muutettua energiaa säästävämpiin uudenaikaisiin 
led-valaisimiin. Kuluvana vuonna myös kunnan valaistusverkon ohjausjärjestelmän hankita ja 
pääteiden valaisinvaihtojen kiirehtiminen ovat ajankohtaisia painopistealueita (mm. 
energiasäästönäkökulma). 
 
Saneerauskohteet on esitetty liitteenä olevalla listalla ohjeellisena. Lisäksi vuodelle 2023 on 
tarvetta muiden varusteiden, kuten roskakorien, penkkien, bussipysäkkikatosten yms. 
hankkimiselle noin 40 000 euron arvosta. Varusteohjelmaan voidaan tehdä tarpeellisia 
täsmennyksiä ja muutoksia määrärahavaltuuksien puitteissa. 

 
Esittelijä  

Kunnallistekniikan päällikkö 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä ohjeellisesti liitteen mukaisen varusteohjelman 
(valaistustyöt vuonna 2023). Lisäksi varustemäärärahasta varataan ohjeellisesti 40 000 euroa 
kiinteiden roska-astioiden, penkkien ja bussipysäkkikatosten hankintaan. 
 
Kunnallistekniikan päällikkö oikeutetaan tekemään varusteohjelmaan tarpeellisia täsmennyksiä ja 
muutoksia määrärahavaltuuksien puitteissa. 
 
Varusteohjelma annetaan talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaisesti tiedoksi 
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle. 
 

Valmistelija 
kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, jyrki.meronen@nurmijarvi.fi 

 
Käsittely 
 Janne Taipale teki seuraavan muutosesityksen: ”Esityksestä poistetaan sanat ohjeellisesti.” 
 
 Pepe Perkiö teki Jaana Diakiten kannattamana seuraavan muutosesityksen:  

” Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen varusteohjelman 2023, siten että 
ohjelma on sitova. Ohjelmassa tarkoitetaan pääteillä energian säästösuunnitelmassa mainittuja 
Helsingintie, Raalantie, Hämeenlinnantie, Kuonomäentie, Lahnuksentie, Lopentie, Kiljavantie, 
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Tekninen lautakunta § 4 26.01.2023 
 

Korventie ja Rajamäentie. Lisäksi varustemäärärahasta varataan ohjeellisesti 40 000 euroa 
kiinteiden roska-astioiden, penkkien ja bussipysäkkikatosten hankintaan.        

  
Kunnallistekniikan päällikkö oikeutetaan tekemään varusteohjelmaan tarpeellisia täsmennyksiä 
määrärahavaltuuksien puitteissa. 

  
Varusteohjelma annetaan talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaisesti tiedoksi 
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle.” 
 
Janne Taipale veti pois muutosesityksensä. 
 
Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta olla Perkiön esityksestä yksimielinen. Puheenjohtaja 
totesi lautakunnan yksimieliseksi. 

 
Päätös  

Tekninen lautakunta päätti hyväksyä liitteen mukaisen varusteohjelman 2023, siten että ohjelma 
on sitova. Ohjelmassa tarkoitetaan pääteillä energian säästösuunnitelmassa mainittuja 
Helsingintie, Raalantie, Hämeenlinnantie, Kuonomäentie, Lahnuksentie, Lopentie, Kiljavantie, 
Korventie ja Rajamäentie. Lisäksi varustemäärärahasta varataan ohjeellisesti 40 000 euroa 
kiinteiden roska-astioiden, penkkien ja bussipysäkkikatosten hankintaan.        
  
Kunnallistekniikan päällikkö oikeutetaan tekemään varusteohjelmaan tarpeellisia täsmennyksiä 
määrärahavaltuuksien puitteissa. 
  
Varusteohjelma annetaan talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaisesti tiedoksi      
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle. 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
Liitteet 

 Liite[17] Varusteohjelma ohjeellinen Tekla 2023_18.1.2023 
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Tekninen lautakunta § 64 15.12.2022 
Tekninen lautakunta § 5 26.01.2023 

 

 
Energiansäästöhankkeet ja -toimenpiteet 
 
Tekninen lautakunta 15.12.2022 § 64     
  
 
 

Talvikaudella 2022/23 mahdollinen sähköpula on valtakunnallinen ja kansainvälinen haaste, ja 
sähköpulaan on varauduttava myös kuntatasolla. Nurmijärven kunnan varautumisesta sähköpulaan 
on viestitty syykauden aikana ja kunnan kotisivujen sähköpula-teemasivuilla ylläpidetään 
ajankohtaistietoa varautumisen mahdollisuuksista ja toimenpiteistä.  
 
Teknisen lautakunnan kokouksessa 24.11.2022 käytiin lähetekeskustelua teknisen keskuksen ja 
tilakeskuksen mahdollisista energiansäätötoimenpiteistä, joita voitaisiin ottaa käyttöön tulevan 
kauden aikana. Tarkoituksena oli, että lähetekeskustelun jälkeen tuotaisiin joulukuun teknisen 
lautakunnan kokoukseen päätettäväksi tarvittavat lautakuntatason esitykset energian 
säästöhankkeista ja -toimenpiteistä.  
 
Kokouksen ohjeismateriaalina on kalvoesitys varautumisesta sähköpulaan ja ohjeelliset 
energiansäästöhankkeet ja -toimenpiteet teknisen keskuksen ja tilakeskuksen osalta. 
 
Teknisen keskuksen osalta esitetään toteutettavaksi ohjeellisesti seuraavia 
energiansäästöhankkeita ja -toimenpiteitä: 
 
1. Valaistuksen sammutukset yöllä verkossa vuoden ympäri 

- Ydinkeskusta taajamissa: sammutus ei käyttöön 
- Taajamat muilta osin: sammutus arkisin klo 02-04 
- Muut alueet: sammutus arkisin klo 00-04 
- Kunnan omistama ja ylläpitämä yksityisteiden valaistus: sammutus arkisin klo 00-04 
- Liikuntapaikat: sammutus klo 21.30-6.30 

 
2. Valaistuksen sammuttaminen kesällä koko verkon alueella 

- Sammutetaan ajalla 22.5. -7.8. kokonaan  
 

3. Valaistuksen himmentäminen LED-valaistuksella – jatketaan mallia 
- Jokaiseen asennettavaan LED-valaisimeen himmennysprofiili (32 %:n energiansäästö 

per valaisin) 
 

4. Investointi, pääteiden valaisinvaihdot 
- Kiirehditään vanhojen valaisimien vaihto-ohjelmaa (rakentamisohjelma 1/2023) 

 
5. Investointi, valaistuksen ohjausjärjestelmän vaihto (hankintavalmistelut v.2023 aikana) 

 
6. Kirkonkylän tekojään koneellisen jäädytyksen lopettaminen 31.1.2023 jälkeen  
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Tekninen lautakunta § 64 15.12.2022 
Tekninen lautakunta § 5 26.01.2023 

 

 
Tilakeskuksen osalta esitetään toteutettavaksi ohjeellisesti seuraavia energiansäästöhankkeita ja 
 -toimenpiteitä: 
 
7. Lasketaan kunnan kiinteistöjensä sisälämpötilan tavoitetasoksi 20 astetta 

alkavana lämmityskautena. Sisälämpötilan laskeminen asteella vähentää energiankulutusta 5 
%, ja edistää myös ilmastotyötä ja tukee energian riittävyyden haasteita. Lämpötilaa ei lasketa 
päiväkodeissa eikä terveydenhuollon rakennuksissa. 
 

8. Tilojenkäytön optimointi ja etätyön vuorottaminen. Saadaan mahdollisesti jokin rakennus 
laitettua kokonaan ylläpitolämpöön tai vaihtoehtoisesti osa jostakin rakennuksesta 
matalampaan lämpötilaan tai kiinteistöstä luopuminen. 

 
9. Ilmanvaihto- ja lämmitysjärjestelmien perussäätöjen tarkastus, sekä lämmitysjärjestelmien 

tasapainotus.  Lämmitysjärjestelmien säätö tehdään lämmityskaudella ja pystytään tekemään 
n. 3 kohdetta vuodessa. 

 
10. Tyhjänä olevien kiinteistöjen lämpötilan lasku 15 asteeseen. 

 
11. Kun perusparannetaan 1-3 kohdetta vuodessa, vaihdetaan valaistus led-valaistukseen. 

 
12. Viestintä, energiansäästötemput ja liiketunnistimet valaisimille. Arvio on, että saataisiin noin 1 

% laskettua kulutusta, kun käyttäjät järkeistävät kiinteistössä sähkön käyttöään. 
 
Lautakuntatasolla päätettävien teknisen keskuksen ja tilakeskuksen energiansäästöhankkeiden ja -
toimenpiteiden osalta tekninen johtaja voi tehdä tarpeellisia muutoksia ja tarkennuksia 
toimivuuden, vaikuttavuuden ja kunnan kokonaisedun näkökulmista.  Lisäksi teknistä lautakuntaa 
informoidaan energiansäästöhankkeiden ja -toimenpiteiden toteutuksesta vuoden 2023 aikana. 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä edellä selostusosassa esitetyt teknisen keskuksen ja 
tilakeskuksen energiansäästöhankkeet ja -toimenpiteet.  Tekninen johtaja voi tehdä niihin 
tarpeellisia muutoksia ja tarkennuksia toimivuuden, vaikuttavuuden ja kunnan kokonaisedun 
näkökulmista. 

 
Valmistelija 

tekninen johtaja Juha Oksanen, juha.oksanen@nurmijarvi.fi 
kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, jyrki.meronen@nurmijarvi.fi 
va. tilakeskuksen päällikkö Pasi Kivelä, pasi.kivela@nurmijarvi.fi 

 
Käsittely 
              

Teknisenä korjauksena tarkennettiin selostuksen toimenpide 1 kohtaa Yksityistiet muotoon 
Kunnan omistama ja ylläpitämä yksityisteiden valaistus. 
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Tekninen lautakunta § 64 15.12.2022 
Tekninen lautakunta § 5 26.01.2023 

 

Muutosesitykset 
 

Janne Taipale esitti muutosesityksen Tommi Lehtimäen kannattamana ”Toimenpide 6: 
Kirkonkylän tekojään koneellisen jäähdytyksen lopettaminen 1.3.2023 jälkeen.” 

 
Jaana Diakite esitti muutosesityksen ” Toimenpide 1: Ydinkeskusta taajamissa ja sinne johtavat 
päätiet taajama-alueella huomioiden liikennemäärät: sammutus ei käyttöön.” Esitys raukesi 
kannattamattomana. 
 
Jaana Diakite esitti muutosesityksen ” Valaistuksen sammuttaminen kesällä koko verkon alueella, 
poislukien ydinkeskusta taajamissa.” 

 
Esitys pykälän pöydälle jättämisestä 
 

Jerry Latva esitti Mirja-Liisa Tofferin kannattamana pykälän pöydälle jättämistä. 
Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta olla esityksestä yksimielinen. Puheenjohtaja totesi 
lautakunnan yksimieliseksi. 
 

 Lautakunnan jätettyä pykälä pöydälle tehdyt muutosesitykset raukesivat. 
 
Päätös  

Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti jättää pykälän pöydälle. 
 

Keskustelun aikana pidettiin kokoustauko klo 18.16-18.17. 
 
 

 
Tekninen lautakunta 26.01.2023 § 5       
1626/00.01.04.02/2022    
 
 

Tekninen lautakunta jätti 15.12.2022 asian käsittelyn pöydälle.  
Oheismateriaaleihin on lisätty karttaesitys ”ydinkeskustat – taajamat” sekä selvitys valaistuksen 
energiakustannusten kuukausittaisesta jakautumisesta. 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä edellä 15.12.2022 kokouksen selostusosassa esitetyt 
teknisen keskuksen ja tilakeskuksen energiansäästöhankkeet ja -toimenpiteet.  Tekninen johtaja voi 
tehdä niihin tarpeellisia muutoksia ja tarkennuksia toimivuuden, vaikuttavuuden ja kunnan 
kokonaisedun näkökulmista. 
 

Valmistelija 
tekninen johtaja Juha Oksanen, juha.oksanen@nurmijarvi.fi 
kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, jyrki.meronen@nurmijarvi.fi 
va. tilakeskuksen päällikkö Pasi Kivelä, pasi.kivela@nurmijarvi.fi 
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Tekninen lautakunta § 64 15.12.2022 
Tekninen lautakunta § 5 26.01.2023 

 

 
Käsittely 

Kohta 1: 
Juuso Jaakola-Siimes teki Jaana Diakiten ja Mirja-Liisa Tofferin kannattamana seuraavan 
muutosesityksen kohtaan 1: 
”Valaistuksen sammutukset yöllä verkossa vuoden ympäri 
- Ydinkeskusta taajamissa: sammutus ei käyttöön 
- Taajamat muilta osin: sammutus ei käyttöön 
- Muut alueet: sammutus arkisin klo 00-04 
- Kunnan omistama ja ylläpitämä yksityisteiden valaistus: sammutus arkisin klo 00-04 
- Liikuntapaikat: sammutus klo 21.30-6.30” 
 
Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta olla Jaakola-Siimeksen kohdan 1 esityksestä 
yksimielinen. Puheenjohtaja totesi lautakunnan yksimieliseksi. 
 
Kohta 2: 
Jaana Diakite teki Tommi Lehtimäen kannattamana seuraavan muutosesityksen kohtaan 2: 
” Valaistuksen sammuttaminen kesällä koko verkko, ei koske ydinkeskustaa ja taajamaa.” 
 
Koska muutosesityksestä ei voitu olla yksimielisiä, puheenjohtaja määräsi suoritettavaksi 
seuraavan nimenhuutoäänestyksen: 
JAA = Esittelijän pohjaesitys 
EI = Diakiten muutosesitys 
 
Äänestyksen tulos: 
JAA 8 ääntä: Jaakola-Siimes, Jalava, Jokinen, Latva, Rouhikoski, Taipale, Tofferi, Perkiö 
EI 3 ääntä: Diakite, Alanen, Lehtimäki 
 
Tekninen lautakunta päätti äänin 8 JAA – 3 EI hyväksyä esittelijän pohjaesityksen. 
 
Kohta 6: 
Janne Taipale teki Mirja-Liisa Tofferin kannattamana seuraavan muutosesityksen kohtaan 6: 
” Tekojään koneellista jäähdytystä jatketaan vuosittain viikon 8 loppuun saakka, mikäli 
sääolosuhteet mahdollistavat sen.” 
 
Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta olla Taipaleen kohdan 6 esityksestä yksimielinen. 
Puheenjohtaja totesi lautakunnan yksimieliseksi. 

 
Päätös  

Tekninen lautakunta päätti hyväksyä edellä 15.12.2022 kokouksen selostusosassa esitetyt teknisen 
keskuksen ja tilakeskuksen energiansäästöhankkeet ja -toimenpiteet seuraavin muutoksin: 
 
Kohta 1: 
Valaistuksen sammutukset yöllä verkossa vuoden ympäri 
- Ydinkeskusta taajamissa: sammutus ei käyttöön 
- Taajamat muilta osin: sammutus ei käyttöön 
- Muut alueet: sammutus arkisin klo 00-04 
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Tekninen lautakunta § 64 15.12.2022 
Tekninen lautakunta § 5 26.01.2023 

 

- Kunnan omistama ja ylläpitämä yksityisteiden valaistus: sammutus arkisin klo 00-04 
- Liikuntapaikat: sammutus klo 21.30-6.30” 
 
Kohta 6: 
Kirkonkylän tekojään koneellista jäähdytystä jatketaan vuosittain viikon 8 loppuun saakka, mikäli 
sääolosuhteet mahdollistavat sen. 
 
Tekninen johtaja voi tehdä niihin tarpeellisia muutoksia ja tarkennuksia toimivuuden, 
vaikuttavuuden ja kunnan kokonaisedun näkökulmista. 
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Tekninen lautakunta § 6 26.01.2023 
 

 
Otto-oikeuden käyttäminen viranhaltijoiden päätöksiin 
 
Tekninen lautakunta 26.01.2023 § 6    
      
 
 

Nurmijärven kunnan hallintosäännön 36 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
lautakunnan käsiteltäväksi, jollei asiaa ole ilmoitettu otettavaksi kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Hallintosäännön 38 §:n 2 momentin nojalla lautakunnan alaisen viranomaisen on ilmoitettava 
lautakunnalle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita tai 
asiaryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 
 
Ilmoitus on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. Viranhaltijapäätösten 
osalta määräaika lasketaan päätöksen tai pöytäkirjan allekirjoittamisesta. Ilmoitus tehdään 
julkaisemalla pöytäkirja tai viranhaltijapäätös luottamushenkilöiden tietoverkossa. 
 
Ilmoitusvelvollisuuden ulkopuolelle erikseen rajataan seuraavat asiat: 
- kynnysarvon alle jäävät tavara-, palvelu- ja urakkahankinnat (pienhankinnat) 
- opiskelijoille, tutkijoille ja tutkimuslaitoksille myönnettävät tutkimusluvat 
- työryhmän asettaminen 
- tilakeskuksen päällikön alaisen toimialueen hallinnoimien asuntojen ja toimitilojen 
vuokrausta ja käyttöoikeuksia koskevat viranhaltijapäätökset. 
 
18.1.2023 mennessä ovat valmistuneet seuraavat viranhaltijapäätökset: 
 
Tekninen johtaja 
1/2023 03.01.2023 Maantien 132 Lopentien jalankulku- ja pyörätie välillä Aittakalliontie 

Nummenpääntie, KU-hanke, lisätilaus 5 
 
Tilakeskuksen päällikkö 
55/2022 14.12.2022 Rajamäen kampuksen rakennuttajakonsultin hankinta 
2/2023 17.01.2023 Kiinteistöjen kunnossapito-ohjelman hyväksyminen vuodelle 2023 
 
Liikunta- ja viheraluepäällikkö 
13/2022 09.12.2022 Jäänhoitokoneen vuokraus tekojäälle 
15/2022 14.12.2022 Peltojen vuokraaminen 2023 
16/2022 16.12.2022 Nurmijärven torialueiden poikkeukselliset aukioloajat joulukuu 2022 
17/2022 16.12.2022 Torilupa Klaukkalan torin käyttöön markkinatapahtumia varten 2023 
 
Katupäällikkö 
57/2022 21.12.2022 Ajoneuvon Nissan Primera korvauspäätös siirto- ja 

varastointikustannuksista 
58/2022 21.12.2022 Ajoneuvon Peugeot korvauspäätös siirto- ja varastointikustannuksista 
1/2023 09.01.2023 Liikennemerkkien asettaminen Metistöntien yksityistielle 
2/2023 16.01.2023 Ajoneuvon Mitsubishi Grandis korvauspäätös siirto- ja 
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Tekninen lautakunta § 6 26.01.2023 
 

varastointikustannuksista 
 
Kunnallistekniikan päällikkö 
174/2022  15.12.2022 Lupa Uudenvuoden vastaanoton järjestämiseksi Krannilan 

liikuntapuiston alueella 2022 
175/2022  30.12.2022 Nurmijärven kunnan kunnallisteknisten töiden louhinta 

puitesopimuksen jatkaminen edelleen vuonna 2023 /option 
käyttö 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Lautakunta päättää merkitä edellä esitetyt viranhaltijoiden päätökset tiedoksi ja todeta, ettei 
lautakunta käytä tehtyjen päätösten osalta otto-oikeuttaan. 

 
Valmistelija 

toimialasihteeri Pia Raukamo, pia.raukamo@nurmijarvi.fi 
 

Päätös  
Lautakunta päätti merkitä edellä esitetyt viranhaltijoiden päätökset tiedoksi ja todeta, ettei 
lautakunta käytä tehtyjen päätösten osalta otto-oikeuttaan. 
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Tekninen lautakunta § 7 26.01.2023 
 

 
Kehitys- ja keskusteluasiat 
 
Tekninen lautakunta 26.01.2023 § 7    
      
 
 

a) Klaukkalan esteettömyyskartoitusraportti sekä Kirkonkylän ja Rajamäen 
esteettömyystoimenpiteiden toteumat 

b) Nähtäville menevien suunnitelmien esittely 
 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Keskustellaan 
 
Valmistelija 

liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi@nurmijarvi.fi 
 

Päätös  
Keskusteltiin. 
 
Kirkonkylän ja Rajamäen esteettömyystoimenpiteiden toteumat siirrettiin seuraavaan kokoukseen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 1, § 2, § 3, § 4, § 5 
 
Oikaisuvaatimus 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava  
 

 Päätös, johon haetaan oikaisua 
 Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan Tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Käyntiosoite: Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero: 040 317 2004 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 6, § 7 

 

Muutoksenhakukielto 
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 

 vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
 virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 

viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVHhl 50 § 2 
mom.) 

 etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 
 vaaliviranomaisen tekemää päätöstä (VaaliL 45, 66 ja 83 §). 

 
 
 
 
 


